
   A- A+ 

Tarayıcınız güncel değil

"O ülkenin önde gelenlerinden birinin hanımı devreye girdi"

Fetullah Gülen, Türkiye'ye getirilecek olan bir FETÖ firarisinin "o ülkenin önde
gelenlerinden birinin hanımının devreye girmesi" sayesinde son anda
kurtulduğunu öne sürdü.

Fetullah Gülen, Türkiye'ye getirilecek olan bir FETÖ firarisinin "o ülkenin önde gelenlerinden birinin hanımının devreye
girmesi" sayesinde son anda kurtulduğunu öne sürdü.

Gülen, herkul.org sitesinde yeni bir konuşmasını yayımladı. Gülen’in “Bamteli: Gurbet, hicret, şehadet ve hizmet” başlıklı
konuşmasında, “Tamir çok zordur, tahrip çok kolaydır. Tahribe çalışıyorlar ama o çatlak seslerin müessir olduğu yerleri
saymaya kalksanız, on tane yer ya vardır ya da yoktur. Fakat burada kemâl-i teessüf ile ifade edeyim ki, bazı İslam dünyası
imtihanı kaybetti. İslam dünyasından bazı ülkeler, Kapadokya’daki insanların imanına inanarak kaybettiler; bu imtihanda
kaybettiler. Bir gün, olup-biten şeylerin yanlış olduğunu anlayıp, nedâmet duyacak” ifadelerini kullandı.

İşte o konuşma:

“AYRILIN BURADAN! YOKSA SİZİ YİNE KAÇIRIRLAR!”

“Evet, onlar, tamir için gitmişlerdi. Geçen gün bir arkadaş, bir yerden ‘cebrî bir çıkış’ ile çıkmıştı, geldi buraya” diyen Gülen’in
bahsettiği kişinin anlattıkları üzerinden şu iddiaları ortaya attı:

“Orada başından geçenleri anlattı, beni de ağlattı: ‘Beni ayırıyorlardı…’ dedi. Almışlar kontrol altına… Birkaç yerde olduğu
gibi, uçağa gizli bindiriyor, Türkiye’ye gönderiyor, içeriye aldırıyor ve tazyike maruz bırakıyorlar. İnsan kaçırma… ‘Haramîlik’
denir buna. Ali Baba’nın eşkıyası, bunu yapmamıştır. O arkadaşı da kaçırıyorlar, fakat o ülkenin insanlarından, önde
gelenlerinden birinin hanımı devreye giriyor, kontrol altına alıyor, sonra başka bir yere uçağa bindirip gönderiyor. Orayı
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fetullah gülen firar arşiv

demede bir beis görmüyorum: Dubai’ye gönderiliyor. Dubai’den de buraya geliyor: ‘Kurtulmama vesile olan şahıs bana dedi
ki ayrılırken: ‘Ayrılın buradan! Yoksa sizi yine kaçırırlar!’ Çok ağladım, ‘Ne olur, hizmet ettiğim bu yerden beni ayırmayın!’
diye, ‘Burada hep kalmak istiyorum!’ dedim. Ama dediler ki, ‘Güven veremiyoruz size; bu adamlar, yine aynı kötülüğü
yapar!’ -Endonezya’da olduğu gibi, Pakistan’da olduğu gibi, Fas’ta, Tunus’ta, Cezayir’de olduğu gibi.- ‘Tutar, eşkıyaya teslim
ederler sizi! Eşkıyanın da ne yapacağı belli değil!..’ dediler. Çünkü zindanlarda ölen insanların sayısı belli değil. İşkenceden
aklını kaybedenlerin sayısı belli değil. ‘Konuşturalım!’ diye uyuşturucu verildiğinden, aklını kaybeden insanların sayısı belli
değil. Kaçırılıp dağlarda işkenceye tabi tutulup sonra ormanın içine atılan insanların sayısı belli değil!.. Kendi ülkesine
dâussıla duygusu ile burnunun kemikleri sızlaya sızlaya giden insanların başına bunlar geliyorsa…”

“ŞİMDİ DE ‘CEBRÎ HİCRET’ ZAMANI”

“Şimdi de ‘cebrî hicret’ zamanı” diyerek FETÖ mensuplarına mesaj veren Gülen şunları söyledi:

“Belli bir dönemde gidilmeyen yerlere, arkadaşlarımız hicret ettiler. Mazlumiyet, mağduriyet, hal ve temsil dili ile… Öyle bir
lisan ki, bütün dünya duydu; çoğunuzu ismiyle, resmiyle, konumuyla ezberledi. Ve ciddî bir güven duygusu ile, istintak
zeminlerine aldı, ‘Yahu konuşun Allah aşkına; başınıza gelen nedir?!’ falan dediler. ‘Size ne yapabiliriz?’ O mahrumiyeti,
mağduriyeti görünce, ceplerinden çıkardı, evlerinin anahtarlarını verdiler. Verecekleri anahtar yok ise, ‘Siz bir yerde bir ev
tutun, kirasını biz veririz!’ dediler. Bunu Almanya da yaptı, Kanada da yaptı, kısmen Fransa da yaptı, Amerika da yaptı, yaptı;
değişik yerler yaptılar. İslam dünyası ise yattı, büyük çoğunluğu itibarıyla, bu mevzuda. ‘Yapan’ın yanında ‘yatmak’ ne kadar
ayıptır!..”
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